Skriv ut meddelande i Outlook.com Sidalav2

Skriv ut Sting

Bergkvaradagen 29/5 - TACK

Fran:  Frida Portin (frida@combitdata.se)

Skickat: den 29 maj 2014 23:12:19

Till:  Anders Karlsson (anders@lindbergsbygg.se); Anita - Friskis o Svettis
(aniita@mail.com); Ann-Charlotte Oscarsson (an-oscarsson@telia.com); Bengt
Astedt (bengt.astedt@telia.com); Bergkvara scoutkar (info@bergkvarascoutkar.se);
Christer Harryson (ch.harryson@telia.com); Christer Sjoberg (sj.christer@telia.com);
Dalskérs camping 1 (ok@coxy.se); Dalskérs camping 2 (info@dalskarscamping.se);
Ella-Britt Andersson (ella-britt.andersson@telia.com); Friskis & Svettis (Rose-Marie
Nilsson) (mrose47@hotmail.com); Hans Brolin (hans.brolin@svenskakyrkan.se);
Kenneth Lundin (lundin_kenneth@hotmail.com); Lars Ostman
(bmo@torsas.mail.telia.com); Lena Johansson (lena.johansson@skola.torsas.se);
Lennart Rundqvist (lennartrq@telia.com); Lindbergs Bygg & Firg
(andreas@lindbergsbygg.se); Magnus Lonn (magnuslonn@ebrevet.nu); P-O Norén
(po.noren@live.se); Rune Fransen (rune.fransen@telia.com); Susanne Lundtrém
(susanne_lundstroem(@yahoo.se); carina@vallebergaortprodukter.se;
info@dalskarssjokrog.se; Kent Johansson (kenci@telia.com); Carina Lundin
(carina@inspirerainredning.se); kjell.rooth@hotmail.com; per.pettersson@]lnu.se;
kage.eklund.kvistofta@hotmail.com; andersgyllerfelt@hotmail.com;
petersson82@yahoo.se; soren.bondesson@torsas.se; andersmarten@gmail.com; Jan
Olsson (jan@silodesign.se); Thomas Axelsson (thomas.j.axelsson@telia.com); Marie
Johansson (Marie.Johansson@skola.torsas.se); Karl-Erik Hékansson
(k-e.h@telia.com); j.brautigam@telia.com; Agneta Hjalmarsson
(agneta.hjalmar@telia.com); info@garpen.se; viviandersen@passagen.se; Lena
Gyllerfelt (lena.gyllerfelt@gmail.com); lise-lotte.g@home.se; Sofie Nystrom
(nystrom.sofie@hotmail.com); Ove Lindh (oveva.lindh@telia.com); Ulrika Nielsen
(nielsen6@telia.com); Patrik Algotsson (patrikalgotsson@gmail.com); Conny
Kalmteg (conny.kalmteg@kalmarlantman.se); Mikael Andersson
(mikael.b.andersson@telia.com); pernilla.johansson@edu.karlskrona.se; 'Birgitta
Alsterfalk' (birgitta.alsterfalk@telia.com); elisabet.bjuvsjo@telia.com;
harald.jonsson@telia.com; hanna@ritardando.se; info@skeppevik.com; Lena
Skotheim (lena.skotheim@telia.com); 'Victor
Ljungar' (victor.ljungar@kalmarlantman.se); jonas.bjorkstrom@liljasbil.se; 'Ann-
Sofie Grénefilt' (Ann-Sofie.Granefalt@torsas.se); 'Joanna
Kohnen' (Joanna.Kohnen@torsas.se); 'Joanna Kohnen' (joanna.kohnen@live.se);
anders.hedlund@svenskakyrkan.se; ms@torsasforetagscentrum.se;
karin.seebass@torsas.se; evenemang(@torsas.se; 'lars
sjoholm' (garpensfyr@spray.se); nina.rooth@hotmail.com; Titti Palmér
(titti.palmer@edu.kalmar.se); 'Carina Sigebo Roswall' (csr@telia.com);
info@orranasgardsmejeri.se; 'Ann-Helen Franksson
Rundgqvist' (annhelen_franks@hotmail.com); gudrunikvilla@hotmail.com; Agneta
Hjalmarsson (agneta.hjalmar@telia.com); ta@torsasforetagscentrum.se

Hej pa er

Efter tva dagars ovader &dr vi mycket nojda med Bergkvaradagen (trots lite mer blast sista timmen).
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Vi vill tacka er alla till en lyckad dag!!! Vi har verkligen skapat en tradition i Bergkvara. Pa
Kristihimmelfardsdagen aker man till Bergkvara for att se vad foreningarna m.fl. har att erbjuda. Minst
lika viktigt ar att traffas, dta lite och “tjata”. Manga ndjda besdkare, manga ar ocksa forundrade dver vart
engagemang i Bergkvara. For forsta gadngen var lokalpressen pa plats, normalt dr de inte lattflirtade pa
helgdagar.

Speciellt tack till BAIF som lanade ut personal till samhallsféreningens aktiviteter.

Vi salde slut pa kroppkakor och véfflor, nasta ar far vi ladda med mer...

Om ni undrar varfor helikoptern inte kom idag sa var den ute pd annat riktigt uppdrag.

Vi i samhallsféreningen ska summera dagen om drygt en vecka, ni far gdrna framféra era synpunkter pa
dagen. Kanner ni att detta mail ska skickas vidare till ndgon jag missat, ar det bara att vidarebefordra.

Ha en fortsatt trevlig langhelg!

Mvh
Frida Portin (Bergkvara Samhéllsforening)
070-373 0880
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